



# KÖYLIÖ-SEURA JÄRJESTÄÄ MONIPUOLISTA TOIMINTAA

**K**öyliö-seura järjestää vuoden 2024 aikana monipuolista toimintaa ja tapahtumia. Tammikuun 20. päivä on Surmavirsi-tapahtuma, joka aloitetaan yhteisvastuulounaalla Köyliön seurakuntatalolla klo 12. Upea tapahtuma jatkuu klo 13.30 Köyliön kirkossa, missä esitetään Pyhän Henrikin surmavirsi laulaen ja näytellen, rooleissa Tuiskulan teatterin näyttelijöitä. Tilaisuuteen tuo lisäarvoa kielten ja historian tutkija dosentti Mikko K. Heikkilän luento ”Piispa Henrikin surmavirsi - vanha ja vaikutusvaltainen runolaulu Köyliöstä”.

Seura tekee yhteistyötä mm. kunnan, seurakunnan, kyläyhdistysten ja Säkylä-seuran kanssa. Vuosittainen kohokohta on Köyliö-päivien järjestäminen. Köyliö-päivien kotiseutujuhla vietetään Tuiskulassa 30.6. Tuiskulan Kesäteatterin 50-, Tuiskulan Museoyhdistyksen 90- ja Torpparivapautuksen 100-vuotisjuhlien yhteydessä. Köyliö-seuran monipuolista toimintasuunnitelmaa avataan laajemmin seuran kotisivuilla [www.koylio-seura.fi](http://www.koylio-seura.fi)

Köyliö-seuralla on laaja ystävien joukko tukemassa seuran toimintaa, ystävät- jaosto järjestää toimintaa mm. Helsingissä, Porissa, Raumalla, Tampereella ja Turussa sekä Köyliön lähialueilla.

Jäsenmaksut ovat toimintamme rahoittamisen kulmakivi. Toivomme, että mahdollisimman moni on tukemassa seuran tekemää kulttuurityötä maksamalla vuoden 2024 jäsenmaksun (katso kääntöpuolelta maksutiedot).

Tervetuloa mukaan Köyliö-seuran toimintaan ja tapahtumiin

Puheenjohtaja Pirkko Peltola



Kuva: Jaakko Ojala

## TERVETULOAA KÖYLIÖN KIRKON JA HAUTAUSMAAN OPASTUSVIDEOIDEN JULKISTAMISTILAISUUTEEN 9.1.

Köyliö kappeliseurakunta, Köyliö-seura ja Satakunnan Elävän Kuvan Keskus ovat tehneet yhteistyötä ja sen tuloksena on syntynyt 2 kirkkoa esittelevää ja 3 hautausmaata esittelevää opastusvideota. Julkistamistilaisuus pidetään Köyliön seurakuntatalolla tiistaina 9.1.2024 klo 13.00.

Tilaisuudessa ovat paikalla Säkylä-Köyliö seurakunnan, Köyliö-seuran ja Satakunnan Elävän Kuvan Keskukseen edustajat kertomassa, mitä kaikkea sisältyi kahden vuoden aikana

toteutettujen opastusvideoiden valmistukseen. Videot ovat katsottavissa julkistamistilaisuuden jälkeen Säkylä-Köyliön seurakunnan YouTube-kanavalla. <https://www.youtube.com/@sakyla-koylionseurakunta>

Tilaisuus on tarkoitettu kaikille asiasta kiinnostuneille.

Tarjoilun vuoksi pyydämme ilmoittautumaan perjantaina 5.1. klo 16.00 mennessä Tuula Kytövuori 041 445 8167 tai [tuula.kytovuori@gmail.com](mailto:tuula.kytovuori@gmail.com).

## YHTEISVASTUULOUNAS NUORTEN HYVÄKSI 20.1.

Köyliö-seura haluaa kantaa osaltaan vastuuta ja järjestää yhdessä seurakunnan diakoniatyön kanssa Yhteisvastuulounaan Köyliön seurakuntatalolla lauantaina 20.1. klo 12. 00. Keittolounaan ja kahvin hinta on 12 €. Ilmoittautuminen osallistumisestasi

Liisa Yskille 050 5400 404. Kerätyt varat vuonna 2024 käytetään syrjäytymisvaarassa olevien nuorten ja heidän mahdollisuuksiensa tukemiseen Helsinki Mission, Suomen ev.lut. seurakuntien ja Kirkon Ulkomaanavun kautta.



# PYHÄN HENRIKIN SURMA- VIRSI

ESITYS JA LUENTO KÖYLIÖN KIRKOSSA 20.1.

Tammikuinen Henrikin päivä on vanhimpia Suomessa yhtäjaksoisesti huomioituja kalenterivuoden päiviä. Piispa Henrikin surmavirreksi kutsuttu vanha suomenkielinen runolaulu on puolestaan yksi keskeisimmistä Henrik ja Lalli -tradition haaroista. Köyliön kirkossa esitetään lauantaina 20.1. klo 13.30 Niilo Härkälän ohjaamana Pyhän Henrikin surmavirsi laulaen ja näytellen, rooleissa Tuiskulan teatterin näyttelijöitä.

Surmavirsi on keskiajan suomen kielen sanataiteellinen merkkiteos. Virret eli runolaulut olivat entisajan suomalaisten tapa

muistella tärkeiksi kokemiaan tapahtumia. Ne olivat sanataiteosten lisäksi kansan historian muistomerkkejä. Niiden oikein ymmärtäminen vaatii kuitenkin suomen kielen historian hyvää tuntemusta.

Suomen historian vanhinta dokumentoitua perinnettä, kertomusta Heinärikistä ja Lallista pitkälti toistakymmentä vuotta tutkinut dosentti ja yliopistonlehtori Mikko K. Heikkilä johdattaa luennollaan kuulijansa Surmavirren saloihin. Luentotilaisuuden jälkeen on kahvitilaisuus Järvisalissa ja sen yhteydessä on myytävänä luennoitsijan kirjoja.

Tilaisuuden vapaaehtoinen käsi ohjelma 10 € ja kahvit Järvisalilla 5 €.

## LEGENDAARINEN LALLIS-KIRJA OLI MENESTYS

Legendaarinen Lallis-kirjaa on myyty lähes 1 000 kpl. Kirjasta saatu palaute on ollut hyvää ja myyntimäärä rohkaisee Köyliö-seuraa tarttumaan uusiin haasteisiin. Täydennä oma Köyliöst-kirjasarjasi tai anna lahjaksi. Köyliö-seura on toimintansa aikana julkaissut 18 kotiseutuun liittyvää teosta. Teoksissa on yhteensä 4 058 sivua. Kirjat ovat ”tiedon portaat” köyliöläiseen ja satakuntalaiseen elämänmenoon arjesta juhlaan ja kokemuksesta toiseen.

## SEURAN HALLITUS

Pirkko Peltola valittiin yksimielisesti jatkamaan seuran puheenjohtajana. Seurassa on perustamisesta asti valittu jokaisesta kylästä edustajat ja (vara-edustajat) hallitukseen. Näin saadaan kylien ääni kuuluviin. Ulkoköyliöläisillä ja kartanoiden edustajilla on oma edustajansa hallituksessa. Köyliön kartanot: Tuula Kytövuori (Axel Cedercreutz), ulkoköyliöläiset: Helena Santala (Pentti Vuotila), Kankaanpää: Lassi Kauko (Anne Reunanen), Kepola: Pirjo Kotiranta (Heikki Saarinen), Ristola: Merja Nummi, (Satu Vähätalo-Virtanen), Voitoinen: Pirjo Sulin (Jaakko Parkkila), Vuorenmaa: Liisa Yski (Juha Honkanen) ja Tuiskula: (Anneli Laine). Kokous valtuutti hallituksen nimeämään Tuiskulan varsinaisen jäsenen tammikuun kokouksessaan Tuiskulan kyläyhdistyksen esityksen mukaisesti.

## YSTÄVÄKIRKKO- PYHÄ 11.2.

Perinteinen Ystäväkirkkopyhä toteutetaan yhdessä Säkylä-Köyliö seurakunnan kanssa sunnuntaina 11.2. Köyliön kirkossa klo 10.00 alkaen. Messun toimittaa rovasti Ismo Nieminen. Palveluvuorossa on Köyliö-Seura / Köyliön ystävät-jaosto. Messun jälkeen on kahvit Järvisalissa ja esitellään Köyliön hautausmaan uusimmat opastusvideot.

## KÖYLIÖN YSTÄVÄT -JAOSTO TOIMII

Ystävät-jaosto tiedottaa tapahtumistaan tarkemmin seuran kotisivuilla ja Facebookissa. Luvassa alkuvuodesta on ainakin Turun seudulla kaksi lukupiirikokoukset ja retki Ruissalon kasvitieteelliseen puutarhaan sekä Tampereen seudulla kaksi lukupiirikokoukset, joista toisen yhteydessä museokäynti. Toivotaan, että moni saapuu mukaan Ystäväkirkkopyhän viettoon Köyliössä 11.2.

## JÄSENMAKSU VUODELLE 2024

Maksamalla jäsenmaksun tuet Köyliö-seuran työtä kotiseudun hyväksi.

Saajan tilinumero <b>FI 30 5476 6840 0112 91</b>	Jäsenmaksut <b>Henkilöjäsen 15€</b> <b>Perhe- ja yhteisöjäsen 25€</b>
Saaja <b>KÖYLIÖ-SEURA RY</b>	Eräpäivä <b>15.2.2024</b>
Maksaja	



koylio-seura.fi



Facebook  
Köyliö-seura  
Köyliön Ystävät